

FAKTÚRA

28.12.11

115

Číslo: 3000137911

Dodávateľ		Odberateľ	
IČO: 31559182	IČ DPH: SK2020448276	IČO: 00648264	IČ DPH: 11582
DIČ: 2020448276		DIČ:	
DOSS spol. s r.o. Bôrická cesta 103 01158 Žilina		Zmluva (objednávka): OBEC TEPLIČKA NAD VÁHOM Nám. sv. Floriána 290/2 013 01 Teplička nad Váhom	
prev:		prev:	
Banka : 1100	Tatra Banka a.s.		
Číslo účtu : 2622150870			
IBAN :			
Swift code :			
Konštantný symbol : 0008			
Variabilný symbol : 3000137911			
Špecifický symbol :			
Tel. : 041/5001734	Fax: 041/7235087	Tel. :	Fax:
Dátum vyhotovenia : 16.12.2011		Spôsob úhrady : Banka	
Deň vzniku. daň. pov. : 16.12.2011		Fakturované : s daňou	
Dátum splatnosti : 30.12.2011			
Dátum dodania tovaru/služby : 16.12.2011			

Dodávateľ je registrovaný v Obch. registri okr. súdu Žilina odd: Sro, vl.č.:321/L

Č. Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH
1. FRESH BLANCO 25x38	23,940	m2	11,00	263,34	20%	52,67
2. FRESH MENTA 25x38	27,930	m2	11,00	307,23	20%	61,45
3. FRESH CIELO 25x38	15,960	m2	11,00	175,56	20%	35,11
4. FRESH ORANGE 25x38	15,960	m2	11,00	175,56	20%	35,11
5. FRESH ORANGE 33x33	25,200	m2	13,54	341,21	20%	68,24
6. FRESH Menta 33x33	19,200	m2	13,54	259,97	20%	51,99
7. FRESH Lindo listela menta/cielo 3,5x38	60,000	ks	5,40	324,00	20%	64,80
8. FRESH Lindo fresa/orange 3,5x38	68,000	ks	5,40	367,20	20%	73,44
9. Tahiti Mulino 30x60 DAASE511	40,320	m2	9,88	398,36	20%	79,67
10. Tahiti Tecnica 30x60 DAASE514	3,780	m2	9,88	37,35	20%	7,47
11. Sidney biela 45/45 DAA44122	10,890	m2	17,14	186,65	20%	37,33
12. Vanity ob biely 19,8x39,8 WATMB040	14,400	m2	12,35	177,84	20%	35,57
13. Vanity ob šedohnedá 19,8x39,8 WATMB046	9,600	m2	12,35	118,56	20%	23,71
14. Vanity zelená WATMB043 19,8x39,8	9,600	m2	12,35	118,56	20%	23,71
15. FRESH BLANCO 25x38	5,320	m2	11,00	58,52	20%	11,70
16. FRESH MENTA 25x38	1,330	m2	11,00	14,63	20%	2,93
17. FRESH ORANGE 25x38	1,330	m2	11,00	14,63	20%	2,93
18. FRESH Lindo fresa/orange 3,5x38	11,000	ks	5,40	59,40	20%	11,88
19. Lišta elox hliník L 10mm	10,000	ks	3,74	37,40	20%	7,48
20. Lišta elox hliník L 10mm	22,000	ks	3,74	82,28	20%	16,46
21. Lepidlo CM 11 25kg	20,000	ks	4,55	91,00	20%	18,20
22. Šparovačka CE33 biela 5kg	5,000	ks	4,04	20,20	20%	4,04
23. šparovačka CE40 manhattan 5kg	4,000	ks	7,33	29,32	20%	5,86

Celková cena spolu bez DPH : 3658,77 EUR

Rozpis DPH : 3658,77 20% 731,75

DPH spolu : 731,75EUR

Celková fakturovaná suma : 4 390,52 EUR

OBECNÝ ÚRAD TEPLIČKA NAD VÁHOM	
Došlo: 23.12.2011	
Evid. číslo: 3596	Číslo spisu: PU 3
Prílohy/listy	Vybaruje: